
UCHWAŁA NR XXXV.275.2021 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 13 maja 2021 r. 

uchylająca uchwałę Nr XXXI.236.2021 Rady Gminy w Pszczewie z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie  
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Międzyrzeckiemu 

Na podstawie art.10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. 2020r.  poz. 305) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXI.236.2021 Rady Gminy w Pszczewie z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu zjazdu z drogi powiatowej nr 1328F przy ulicy 
Szarzeckiej na działkę nr 1617 w miejscowości Pszczew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EFC3EA-7415-40F0-9601-8AB2B426E4E5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.29 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych budowa lub przebudowa
zjazdu należy do właściciela lub użytkownika nieruchomości przyległych do drogi, po uzyskaniu, w drodze
decyzji administracyjnej, zezwolenia od zarządcy drogi na lokalizację zjazdu. W związku z faktem, że
gmina otrzymała stosowne zezwolenie na lokalizację zjazdu od zarządcy drogi – Powiatu Międzyrzeckiego,
w imieniu którego w przedmiotowych sprawach działa Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych, to gmina
zobowiązana jest do realizacji zjazdu. W tym stanie rzeczy, uchwała o pomocy rzeczowej na realizację
zjazdu jest bezzasadna.

Wobec powyższego, konieczne jest podjęcie uchwały uchylającej uchwałę Nr XXXI.236.2021 Rady
Gminy w Pszczewie z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej polegającej na
wykonaniu zjazdu z drogi powiatowej nr 1328F przy ulicy Szarzeckiej na działkę nr 1617 w miejscowości
Pszczew.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31EFC3EA-7415-40F0-9601-8AB2B426E4E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

